АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2024 года                                                                                          № 13
Экз.№___

р.п. Николаевка

Об утверждении  перечня  земельных участков
для предоставления в собственность бесплатно
многодетным семьям

 В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса
Российской Федерации, Законом Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-
ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляет:
         1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для
предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям на
территории муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, согласно приложению  к настоящему постановлению.
          2. Разместить утвержденный перечень земельных участков для
предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям на
территории муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области на официальном сайте муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области(https://nikolaevka.ulregion.ru).

3.. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                    О.А. Аблязова

consultantplus://offline/ref=2139149A23A76C788781AE4775EA22D67C1AAAD0D474B665F22E79536BF56579DE2FBD13C1FCB2E9CD93ADAF82C0D2B45DC3F07887A2hEo1E

Приложение к постановлению
Администрации муниципального образования

                                                                                                                            «Николаевский район»
Ульяновской области

                                                                                             от 10.01.2024 года № 13

Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям на
территории муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской

области

№
п/п

Адрес,
местоположение
земельного участка

Кадастровый номер
 земельного участка

Категория
земель,
к которой
относится
земельный
участок

Вид разрешенного
использования земельного
участка

1 Ульяновская область,
р.п. Николаевка, улица
Отрадная, земельный
участок 29/1

73:09:013101:1137 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

2 Ульяновская область,
р.п. Николаевка, улица
Отрадная, земельный
участок 31

73:09:013101:1144 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

3 Ульяновская область,
р.п. Николаевка, улица
Отрадная, земельный
участок 33/2

73:09:013101:1136 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

4 Ульяновская область,
р.п. Николаевка, улица
Отрадная, земельный
участок 35/1

73:09:013101:1140 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

5 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Изумрудный,
земельный участок 7

73:09:013101:1139 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

6 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Изумрудный,
земельный участок 9

73:09:013101:1143 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

7 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Изумрудный,
земельный участок 11

73:09:013101:1142 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

8 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 10

73:09:013101:1141 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

9 Ульяновская область,
р.п. Николаевка,
переулок Малый,
земельный участок 12

73:09:013101:1135 Земли
населенных
пунктов

Индивидуальное жилищное
строительство

	Об утверждении  перечня  земельных участков
	для предоставления в собственность бесплатно